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Witam was, drodzy Czytelnicy, a szczególnie ministranci, w tym radosnym białym okresie.
Białym ten okres można nazwać z tego powodu, że całe otoczenie dookoła nas jest niejako
pokryte wspaniałym białym prześcieradłem, które jest utkane z  miliardów małych białych
płatków! Jak to Pan Bóg wszystko wyszukanie i ekskluzywnie urządził.
    Zastanówmy się nad tą wyszukanością i elitarnością. Otóż, czym jest i co znaczy służba
ministrancka, niejednokrotnie pisano, między innymi też w tej rubryce. Chcemy wskazać na
pewien aspekt tej służby, a mianowicie na jej wyszukaność i elitarność oraz na jej znaczenie dla
was, ministranci. 
   A więc, ministrant  to jest przedstawiciel posługi samego Boga!  †        

Zauważmy, potrafimy szaleć za pewną muzyką, pewnymi gwiazdami kina i show-biznessu, a
czy szalejemy za Bogiem? Te gwiazdy mają swoją ochronę, swoją służbę, która jest specjalnie
dobrana, przed nią stawiane są pewne wymagania. A co z tego wynika? O ile Bóg jest
najwybitniejszą Osobą w kosmosie, to naturalnie, że Jego ochrona, Jego służba ma być
również najwybitniejsza i co więcej, ona taka jest. Powstaje pytanie: czy ministrant godnie ją
reprezentuje? Otóż, drodzy ministranci, nie przypadkowo stoicie przy ołtarzu: wyszukał was Pan
na tę szczególną elitarną posługę.

  

Specjalnie dobierał, chociaż czasem wydaje się nam, że cóż takiego? A więc godność ta jest
naprawdę elitarna, gdy ma się świadomość, że jest się służącym „ministrantem” najwybitniejszej
i najważniejszej Osoby w całym kosmosie. A więc, zachęcam was do chronienia tej godności.
Na to musicie odpowiedzieć: zawsze i wszędzie.

  

Natomiast, na pytanie: co służba ministrancka oznacza dla ministranta?, odpowiedzieli sami
ministranci. W Niedzielę Chrystusa Króla Wszechświata klerycy rozdali ministrantom kartki do
wypełnienia.
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Oto najciekawsze odpowiedzi:

  

Tomasz 
 (Lida, Podwyższenie Krzyża św., 10 lat ministrantury):

  

„Ministranstwo jest moją wdzięcznością Bogu za to, że pozwolił mi żyć na tym świecie”.

  

Jarosław

  

(Iwje, św. Piotra i Pawła, apostołów, 4 lata ministrantury) 

  

„Ministranstwo znaczy oddawać cześć i chwałę Panu Bogu, służyć Mu, a także wierzyć”.

  

Eugeniusz

  

 (Galimszczyna (Iwje), św. Piotra i Pawła, apostołów, 10 lat ministrantury)

  

„Ministranstwo dla mnie to służba Bogu. Myślę, że ministranci znajdują się bliżej Boga, niż inni
wierni. Ministranstwo to miłość do Boga.”

  

Aleksander

  

(Indura, Trójcy Przenajświętszej, ministrantura 14 lat)
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„Podczas służby ministranckiej na Mszy Świętej, oddaję się Bogu, który mi zawsze pomaga.”
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